termos do Decreto Lei n” 3.365 de 21/06/1945 a alterações posteriores, parte do terreno rural, objrto DO TlTULO 
DE DOAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA 97.580 DE 18/06/1985, de propriedade de DAVINO BENTO 

NASCIMENTO com as seguintes áreas, descrições e destinações:
A) Áreas desapropriadas para Rodovia Municipal - 2.500m2(dois mil e quinhentos metros quadrados).

LOCALIZAÇÃO: Lote 18/0549 - Iguitu - Olhos D'àgua do Badu 
Chácara Boa Sorte, Zona Rural, Ibipeba/BA.

Art. 2“ - A desapropriação do imóvel declarado de utilidade pública por este Decreto, « 
razão oala qual deverá efetivar-se mediante acordo administrativo, previsto no artigo 10 do Decreto